
（団地バス）戸牧団地⇔豊岡駅前⇔豊岡営業所⇔コウノトリの郷公園⇔法花寺・下宮線

土×印は、土曜・日曜・祝日及び12/31～1/3運休 土日印は、土曜・日曜・祝日及び12/31～1/3運行

通過停留所名 土× ㊏㊐ 土× ㊏㊐ 土× ㊏㊐ 土×
下の宮 13:30 15:25
法花寺 7:17 7:23 12:55 - - 18:17
コウノトリの郷公園 - - 8:51 11:12 12:59 13:35 13:35 14:10 15:30 15:30 16:58 18:21
下の宮 7:26 - - - - - - - - - - -
庄境 7:29 7:29 - - 13:03 - - - 15:34 15:34 - -
一本松 - - 8:56 11:17 - 13:40 13:40 14:15 - - 17:03 18:26
豊岡営業所 - - 8:57 10:45 11:18 - 13:41 13:41 14:16 - - 17:04 18:27
市役所 7:36 7:36 9:01 10:49 11:22 13:09 13:45 13:45 14:20 15:40 15:40 17:08 18:31
豊岡駅 7:40 7:40 9:06 10:53 11:27 13:14 13:49 13:49 14:25 15:45 15:45 17:13 18:35
豊岡駅西口 7:45 7:45 9:11 11:32 13:19 14:30 15:51 15:51 17:18
高屋団地 - - 9:14 11:35 13:22 14:33 15:53 15:53 17:21
近大前 7:47 7:47 9:16 11:37 13:24 14:35 15:55 15:55 17:23
戸牧第１団地 - - 9:18 11:39 13:26 14:37 15:57 15:57 17:25
第２団地 7:53 7:53 9:24 11:45 13:32 14:43 16:03 16:03 17:31
豊岡病院 7:57 7:57 9:28 - - - - - -

通 過 停留所名 土× ㊏㊐ 土× ㊏㊐ 土× ㊏㊐
豊岡病院 - - 11:54 12:45 12:45 - - - - - -
第２団地 8:11 9:35 12:00 12:51 12:51 13:36 14:46 14:46 16:07 17:35 17:35
戸牧第１団地 8:14 9:38 12:04 12:55 12:55 13:40 14:50 14:50 16:11 17:39 17:39
近大前 8:15 9:39 12:06 12:57 12:57 13:42 14:52 14:52 16:13 17:41 17:41
高屋団地 8:17 9:41 12:09 13:00 13:00 13:45 14:55 14:55 16:16 17:44 17:44
豊岡駅西口 8:20 9:44 12:11 13:02 13:02 13:47 14:57 14:57 16:18 17:46 17:46
豊岡駅 8:25 9:49 10:55 12:16 13:07 13:07 13:51 13:50 15:02 15:02 16:23 17:51 17:51
市役所 8:29 9:53 10:58 12:20 13:11 13:11 13:54 13:56 15:06 15:06 16:27 17:55 17:55
豊岡営業所 8:34 9:58 11:03 12:25 - - 13:59 14:01 - - 16:32 - -
一本松 8:35 9:59 11:04 12:26 - - 14:02 - - 16:33 - -
庄境 - - - - 13:18 13:18 - 15:13 15:13 - 18:02 18:02
下の宮 - - - - - - - - - - 18:07 -
コウノトリの郷公園 8:40 10:04 11:09 12:31 13:22 13:22 14:07 15:17 15:17 16:38 - -
法花寺 12:35 - - 18:14 18:08
下の宮 13:27 15:22


